

# Vendelin Ejendomme ApS

C. F. Richs Vej 50, 2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 35 41 57 26

## Årsrapport

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: 7b28b6pmWpZZ252682829

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Mikkel Vendelin Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Vendelin Ejendomme ApS<br>C. F. Richs Vej 50<br>2000 Frederiksberg                         |
|                        | CVR-nr.: 35 41 57 26   |
|                        | Hjemsted: Frederiksberg  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Mikkel Vendelin Olesen, Direktør<br>Hanne Vendelin Olesen, Direktør                        |
| <b>Revision</b>        | ALBJERG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringager 4C, 2. th.<br>2605 Brøndby |
| <b>Modervirksomhed</b> | Vendelin Olesen Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og administration af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets lejeindtægter udgør 773.023 kr. mod 757.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.078.182 kr. mod 1.593.497 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af dagsværdiregulering af investeringsejendom på 835.742 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note  | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| Nettoomsætning                                | 773.023          | 757.533          |
| Omkostninger vedrørende investeringsejendomme | -153.206         | -433.513         |
| Andre eksterne omkostninger                   | -186.025         | -161.086         |
| Værdiregulering af investeringsejendomme      | 835.742          | 2.000.000        |
| <b>Bruttoresultat</b>                         | <b>1.269.534</b> | <b>2.162.934</b> |
| 1 Personaleomkostninger                       | -45.614          | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                         | <b>1.223.920</b> | <b>2.162.934</b> |
| Andre finansielle indtægter                   | 443.879          | 435.700          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger             | -285.524         | -555.677         |
| <b>Resultat før skat</b>                      | <b>1.382.275</b> | <b>2.042.957</b> |
| 3 Skat af årets resultat                      | -304.093         | -449.460         |
| <b>Årets resultat</b>                         | <b>1.078.182</b> | <b>1.593.497</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                  |                  |
| Overføres til overført resultat               | 1.078.182        | 1.593.497        |
| <b>Disponeret i alt</b>                       | <b>1.078.182</b> | <b>1.593.497</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                | 2024                     | 2023                     |
|--------------------------|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |                                | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                          |                          |
| 4                        | Investeringsejendomme          | <u>21.500.000</u>        | <u>20.500.000</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>21.500.000</u>        | <u>20.500.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>21.500.000</u></b> | <b><u>20.500.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                          |                          |
|                          | Andre tilgodehavender          | 50.549                   | 50.578                   |
|                          | Periodeafgrænsningsposter      | <u>32.569</u>            | <u>31.416</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt          | <u>83.118</u>            | <u>81.994</u>            |
|                          | Likvide beholdninger           | <u>86.350</u>            | <u>139.992</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>169.468</u></b>    | <b><u>221.986</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>21.669.468</u></b> | <b><u>20.721.986</u></b> |

## Balance 31. december

---

| Passiver  | 2024                  | 2023                  |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note  | kr.                   | kr.                   |
| <b>Egenkapital</b>                                |                       |                       |
| Virksomhedskapital                                | 100.000               | 100.000               |
| Overført resultat                                 | 14.477.121            | 13.398.939            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>14.577.121</b>     | <b>13.498.939</b>     |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>                 |                       |                       |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 743.071               | 559.208               |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>743.071</b>        | <b>559.208</b>        |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                     |                       |                       |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 3.364.514             | 4.437.523             |
| Deposita  | 199.901               | 198.408               |
| Modtagne forudbetalinger fra lejere               | 165.569               | 158.449               |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt           | 3.729.984             | 4.794.380             |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld             | 1.076.356             | 510.111               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 889.279               | 835.419               |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 120.230               | 9.460                 |
| Anden gæld  | 514.583               | 495.625               |
| Periodeafgrænsningsposter                         | 18.844                | 18.844                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 2.619.292             | 1.869.459             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>6.349.276</b>      | <b>6.663.839</b>      |
| <br><b>Passiver i alt</b>                         | <br><b>21.669.468</b> | <br><b>20.721.986</b> |
| <br><b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>             |                       |                       |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                       |                       |
| <b>8 Eventualposter</b>                           |                       |                       |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital<br/>kr.</u> | <u>Overført resultat<br/>kr.</u> | <u>I alt<br/>kr.</u>     |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 100.000                           | 13.398.939                       | 13.498.939               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                          | <u>1.078.182</u>                 | <u>1.078.182</u>         |
|  | <b><u>100.000</u></b>             | <b><u>14.477.121</u></b>         | <b><u>14.577.121</u></b> |

## Noter

---

|  | 2024<br>kr.       | 2023<br>kr.       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                   |                   |
| Lønninger og gager                                 | 45.614            | 0                 |
|  | <b>45.614</b>     | <b>0</b>          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 1                 | 1                 |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 44.400            | 17.700            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 241.124           | 537.977           |
|  | <b>285.524</b>    | <b>555.677</b>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Skat af årets resultat                             | 120.230           | 9.460             |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 183.863           | 440.000           |
|  | <b>304.093</b>    | <b>449.460</b>    |
| <b>4. Investeringsejendomme</b>                    |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2024                            | 17.958.147        | 17.958.147        |
| Tilgang i årets løb                                | 164.258           | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2024</b>                  | <b>18.122.405</b> | <b>17.958.147</b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2024            | 2.541.853         | 541.853           |
| Årets regulering til dagsværdi                     | 835.742           | 2.000.000         |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>  | <b>3.377.595</b>  | <b>2.541.853</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>     | <b>21.500.000</b> | <b>20.500.000</b> |

## Noter

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i de gennemsnitlig realiserede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen over de seneste 3 år. Gennemsnitlig realiserede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger over de seneste 3 år fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:  
Højeste afkastprocent 4,25%

#### Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

| Afkast % | Værdi af<br>ejendomsportefølje | Regnskabsmæssig værdi | Regulering |
|----------|--------------------------------|-----------------------|------------|
| 4,00%    | 23.187                         | 21.500                | 1.687      |
| 4,25%    | 21.500                         | 21.500                | 0          |
| 4,50%    | 20.860                         | 21.500                | -640       |

### 5. Gældsforpligtelser

|                                     | Gæld i alt<br>31/12 2024<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2024<br>kr. |
|-------------------------------------|---------------------------------|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter      | 4.440.870                       | 1.076.356  | 3.364.514                                |
| Deposita                            | 199.901                         | 0  | 199.901                                  |
| Modtagne forudbetalinger fra lejere | 165.569                         | 0  | 165.569                                  |
|                                     | <b>4.806.340</b>                | <b>1.076.356</b>                                   | <b>3.729.984</b>                         |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.495 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Lånenes kursværdi udgør pr. 31. december 2024 kr. 5.537.850.

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

|  | <b>Investerings-<br/>ejendomme<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2024  | <u>21.500.000</u>                          |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>835.742</u>                             |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.134 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 21.500 t.kr.

Selskabet har endvidere udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 13.650 i ovenstående ejendomme som er i selskabets egen besiddelse.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vendelin Olesen Holding ApS, CVR-nr. 35390278, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
